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KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé té nenit 108 t¢ Kushtetutés s
Republikés sé Kosovés, nenit 7 t& Ligjit nr. 06/L-055 pér Késhillin Gjyqésor té Kosovés, né
takimin 325, t& mbajtur me daté 23 prill 2024, merr kété:

VENDIM

I Vazhdohen kontratat e punés pér gjashtémbédhjeté (16) zyrtarét e angazhuar
paraprakisht né gjykata dhe Sekretariat me mbéshtetjen e projektit t¢ UNDP-sg, sipas
listés s& bashkangjitur pér tre (3) muaj respektivisht nga data 1 maj 2024 deri mé 31
korrik 2024.

18 Autorizohet Drejtori i Pérgjithshém i Sekretariatit t& KGJK-sé t& ndérmerr t& gjitha
veprimet e nevojshme pér nénshkrimin e kontratave.

III. ~ Vendimi hyn né fuqi me daté 23 prill 2024.

Arsyetim

Késhilli Gjyqésor i Kosovés, né takimin e 325-t&, t& datés 23 prill 2024, ka shqyrtuar mundésing
e vazhdimit t€ kontratave t& punés pér 16 (gjashtémbédhjeté) zyrtarét e angazhuar paraprakisht
me mbéshtetjen e projektit t¢ UNDP-sé, né realizimin e Planit strategjik pér sistematizimin,
digjitalizimin dhe automatizimin e arkivave pér Késhillin Gjygésor t& Kosovés.

NE situatén aktuale, donatori ka njoftuar se nuk ka mundési té mbuloj financimin e métutjeshém
t€ pagave t€ tyre andaj nisur nga fakti se kontratat e punés sé tyre skadojné dhe me qéllim qé té
ruaj kontinuitetin e punés deri mé tani, KGJK vendosi té& béj financimin e pagave té tyre pér
muajin maj, qershor dhe korrik 2024.
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